2

Об утверждении тем дипломных работ
обучающихся  заочного факультета
специальности 1-25 01 08 группы Бус-26

На основании решения кафедры экономики и по представлению декана заочного факультета,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить нижеперечисленным обучающимся 4 курса заочного факультета специальности 1-25 01 08 «Бухгалтерский учёт, анализ и аудит» группы Бус-26 следующие темы и руководителей дипломных работ:

	№№
пп

Ф.И.О. обучающегося

Название темы
дипломной работы
	База дипломного проектирования
	Ф. И. О. руководителя, должность, ученая степень и звание

	1.

	Ахремюк Анастасия Сергеевна
	Бухгалтерский учёт и анализ расчётов с разными дебиторами и кредиторами в ОАО «Витязь»
	ОАО «Витязь»
	Касаева Т.В.,
зав. кафедрой, к.т.н., доц.

	2.

	Дмитриева Анна Васильевна
	Бухгалтерский учёт и аудит операций с материалами в ОАО «Витрайбыт»
	ОАО «Витрайбыт»
	Пакшина Т.П.,
доцент,
к.э.н., доц.

3.

	Ермилина Влада Викторовна
	Бухгалтерский учет и аудит операций с материалами на УП «Галант»
	УП «Галант»
	Солодкий Д.Т.,
доцент,
к.э.н., доц.

	4.

	Земницкая Юлия Витальевна
	Бухгалтерский учёт и аудит финансовых результатов ПУП «Витебский комбинат хлебопродуктов»
	ПУП «Витебский комбинат хлебопродуктов»
	Коваленко Ж.А.,
ст. преп.

	5.

	Капшуль Екатерина Павловна
	Бухгалтерский учёт и анализ затрат на производство продукции в Филиале Лепельский хлебозавод «ОАО «Витебскхлебпром»
	Филиал Лепельский хлебозавод «ОАО «Витебскхлеб-пром»
	Пакшина Т.П.,
доцент,
к.э.н., доц.

	6.

	Касенок Мария Александровна
	Бухгалтерский учёт материалов и анализ эффективности их использования в ОАО «Полоц-кий молочный комбинат»
	ОАО «Полоцкий молочный комбинат»
	Пакшина Т.П.,
доцент,
к.э.н., доц.

	7.

	Кухарева Мария Игоревна
	Бухгалтерский учёт и аудит расчётов с разными дебиторами и кредиторами в ОАО «Полоцк-Стекловолокно»
	ОАО «Полоцк-Стекловолокно»
	Пакшина Т.П.,
доцент,
к.э.н., доц.

	8.

	Ковалева Дарья Сергеевна
	Бухгалтерский учет  основных средств и анализ эффективнос-ти их использования на НПП «Белкотломаш» ООО
	НПП «Белкотломаш» ООО
	Солодкий Д.Т.,
доцент,
к.э.н., доц.

	9.

	Конопацкая Кристина Сергеевна
	Бухгалтерский учёт и аудит расчётов с персоналом по оплате труда в ОАО «Витрайбыт»
	ОАО «Витрайбыт»
	Пакшина Т.П.,
доцент,
к.э.н., доц.

	10.

	Латышева Ольга Владимировна
	Бухгалтерский учёт и аудит операций с основными средствами в ОАО «Витебский завод тракторных запасных частей»
	ОАО «Витебский завод тракторных запасных частей»
	Пакшина Т.П.,
доцент,
к.э.н., доц.

	11.

	Папкова Елена Витальевна

	Бухгалтерский учет  и аудит расчетов с поставщиками и покупателями  в  ОАО «Полоц-кий молочный комбинат»
	ОАО «Полоцкий молочный комбинат»
	Бугаев А.В.,
профессор,
к.э.н.

	12.

	Пугавко Наталья Александровна
	Бухгалтерский учет и аудит операций с материалами на ПУП «Витебский комбинат хлебопродуктов»
	ПУП «Витебский комбинат хлебопродуктов»
	Бугаев А.В.,
профессор,
к.э.н.

	13.

	Санько Виктория Михайловна
	Бухгалтерский учёт и аудит операций с основными средствами в ОАО «Витебский мясокомбинат»
	ОАО «Витебский мясокомбинат»
	Пакшина Т.П.,
к.э.н., доцент

	14.

	Сергей Ксения Михайловна
	Бухгалтерский учет основных средств и анализ эффективности их использования в ОАО «Витебские ковры»
	ОАО «Витебские ковры»
	Солодкий Д.Т.,
доцент,
к.э.н., доц.

	15.

	Шумченко Юлия Геннадьевна
	Бухгалтерский учет и аудит операций с основными средствами в ОАО «Витебский завод электроизмерительных приборов»
	ОАО «Витебский завод электроизмерительных приборов»
	Пакшина Т.П.,
доцент,
к.э.н., доц.

Основание: протокол заседания кафедры экономики от 13.10.2022  № 4.

Первый проректор 	                                                    В.А. Жизневский

11-01 Касаева 49 53 63

Проректор по учебной работе
                                И.А.Петюль

Проректор по научной работе
                                Е.В.Ванкевич

Декан заочного факультета
                                Е.А.Ковальчук

Заведующий кафедрой  экономики
                                Т.В.Касаева

Начальник центра организационно-
правовой и кадровой работы
[bookmark: _GoBack]                                 О.Н.Климентьева